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Evaluering af det faglige udbytte af undervisningen i 10. klasse 
 
  
 
Der er to 10. klasser på skolen. De obligatoriske fag er dansk, engelsk og matematik. 
 
Undervisningen er tilrettelagt, så den svarer til den enkeltes elevs behov og forudsætning med det 
formål, at eleven har mulighed for at tilegne sig de kundskaber og færdigheder, der kræves af niveauet. 
Efter 10. klasse er der mulighed for at gå op til 10. klasses prøven eller folkeskolens afgangsprøve. 
 
Generelt fungerer undervisningen godt. Vi har i år forsøgt at niveaudele eleverne mere end tidligere, 
hvilket har givet den enkelte elev mulighed for ikke at føle sig hverken dårligere eller bedre end sine 
holdkammerater. 
 
De boglige timer ligger i år altid i morgenblokken, og der er dage hvor der kun er praktisk/musiske fag.  
 
Eleverne har i undervisningen mulighed for at bruge deres egen bærbare pc og gå på det trådløse 
netværk. Desuden stiller skolen sit Edb lokale til fri disposition. Alligevel oplever både lærer og elever at 
en yderligere udbygning kunne være tiltrængt, hvorfor skolen også er i gang med at indrette 2 helt nye 
undervisningslokaler med smartboard og andre tekniske faciliteter. I øvrigt har skolen planer om at gå 
over til fibernet, hvilket vil forøge skolens internethastighed betragteligt. 
 
  
 

 
Opfølgning på evalueringen: 
 
 
Uanset om eleven er ekspert eller mindre god til et fag, så ser vi en generel forbedring af de faglige 
kompetencer i løbet af skoleåret.  
 
Dette kan skyldes flere ting: 
 
Eleverne er fra skolestart positivt indstillet til skolen. 
 
Mange elever har valgt at starte på en frisk, de har lyst til at give skolen en ”ny chance.” 
 
Eleverne synes at lærerne viser en ærlig og særlig interesse for dem, og at de respekterer dem som de 
er. 
 
De lærer nye og anderledes ting både i de boglige fag, de valgfrie fag og i husholdningsfagene. 
 
Mange af eleverne er glade for at de boglige fag ligger samlet, så der er dage, hvor der kun er 
praktisk/musiske fag, dette giver større lyst til at arbejde seriøst med de boglige fag, når de ikke er på 
skemaet alle dagene. 
Dette har vist sig at virke motiverende for eleven. 
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